AUTOLINEA

44

VERONA - Cerea - Legnago

Castagnaro - Mena - BADIA POL.

SO0 CanERAZONE

i

Orario annuale
il servizio viene sospeso
nei gg. 1-1; 1-5 e 25-12

Lungadige A. Galtarossa, 5
Tel. 045.80.57.811
UFFICIO INFORMAZIONI:
Tel. 045.80.57.922

coincidenza con cambio bus

ANN SCO SCO ANN ANN ANN ANN ANN SCO ANN ANN ANN ANN SCO ANN ANN SCO ANN ANN ANN INV. ANN ANN ANN ANN ANN INV ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN INV ANN ANN .. © n ©

1 1bis 3bis 3 5 7 9 11 13 13bis 15 17 19 19bis 21 25 23 27 27bis 29 31 33 35 37 39 41 59 43 45 47 61 49 51 53 53bis 55 57 2 < 2 g

FERMATE fer. fer. fer. fer. fer. fer. fer. fest. fer. fer. fer. gior. fer. fer. fer. fer. fer. fer. fest. fer. fer. fest. fer. fer. fer. gior. fer. fer. fer. fer. fer. fest. fer. e §§' 8 5

A e O * n n X = 2 5 8 s 3

VERONA - Aut. P.ta Nuova ... 6.15 6.45 7.30 8.00 830 8.30 9.00 10.00 11.05 12.05 12.35 13.05 13.55 13.55 14.20 14.30 15.00 16.05 16.30 16.45 17.00 17.30 18.00 18.15 18.30 19.00 19.30 19.30 20.00 2 o) g °

Verona - Corso P.ta Nuova ... 6.20 6.50 7.35 8.05 8.35 835 9.0510.0511.10 12.10 12.40 13.10 14.00 14.00 14.25 14.35 15.05 16.10 16.35 16.50 17.05 17.35 18.05 18.20 18.35 19.05 19.35 19.35 20.05 §d 3 g S 8

6.25 6.55 7.40 8.10 840 840 9.10 10.10 11.15 12.15 12.45 13.15 14.05 14.05 14.30 14.40 15.10 16.15 16.40 16.55 17.10 17.40 18.10 18.25 18.40 19.10 19.40 19.40 20.10 %g = g %3% e

6.28 6.58 7.43 8.13 843 843 9.13 10.13 11.18 12.18 12.48 13.18 14.08 14.08 14.33 14.43 15.13 16.18 16.43 16.58 17.13 17.43 18.13 18.28 18.43 19.13 19.43 19.43 20.13 06 % & 55§ )
6.31 7.01 7.46 8.16 8.46 8.46 9.16 10.16 11.21 12.21 12.51 13.21 14.11 14.11 14.36 14.46 15.16 16.21 16.46 17.01 17.16 17.46 18.16 18.31 18.46 19.16 19.46 19.46 20.16 TE £ 2 o5 £ )

6.32 7.02 7.47 8.17 8.47 847 9.17 10.17 11.22 12.22 12.52 13.22 14.12 14.12 14.37 14.47 15.17 16.22 16.47 17.02 17.17 17.47 1817 | 18.47 19.17 19.47 19.47 20.17 g‘g ~ 8 g3 3 S 5
POZZO vooveecveereeiesresresieen 6.35 7.05 7.50 8.20 850 850 9.20 10.20 11.25 12.25 12.55 13.25 14.15 14.15 14.40 14.50 15.20 16.25 16.50 17.05 17.20 17.50 18.20 | 18.50 19.20 19.50 19.50 20.20 g0 g2 82 ¢ ° g
Campagnola/Raldon - bivio ... 6.39 7.09 7.54 8.24 854 854 9.24 10.24 11.29 12.29 12.59 13.29 14.19 14.19 14.44 14.54 15.24 16.29 16.54 17.09 17.24 17.54 1824 | 18.54 19.24 19.54 19.54 20.24 56 8¢ 3 o § 1 g
Villafontana ... - 645 7.15 8.00 8.30 9.00 9.00 9.30 10.30 11.35 12.35 13.05 13.35 | 14.25 14.50 15.00 15.30 16.35 17.00 17.15 17.30 18.00 18.30 | 19.00 19.30 20.00 20.00 20.30 s g 2 S < 2 | § 8
Bovolone ....... 6.40 6.52 7.22 8.07 8.37 9.07 9.07 9.37 10.37 11.42 12.42 13.12 1342 | 1432 14.57 15.07 15.37 16.42 17.07 17.22 17.37 18.07 18.37 | 19.07 19.37 20.07 20.07 20.37 g3 85 2 P T 3
Asparetto - bivio 6.48 7.00 7.30 8.15 8.45 9.15 9.15 9.45 10.45 11.50 12.50 13.20 1350 | 14.40 15.05 15.15 15.45 16.50 17.15 17.30 17.45 18.15 1845 | 19.15 19.45 20.15 20.15 20.45 'ag g3 g S5 g % "
Cerea ... 6.55 7.07 7.37 8.22 852 9.22 9.22 9.5210.52 11.57 12,57 13.27 1357 | 14.47 15.12 15.22 15.52 16.57 17.22 17.37 17.52 18.22 1852 | 19.22 19.52 20.22 20.22 20.52 £8 S g 2 23 %3 s 8
S. Pietro di Legnago 7.03 7.15 7.45 8.30 9.00 9.30 9.30 10.00 11.00 12.05 13.05 13.35 14.05 14.40 14.55 15.20 15.30 16.00 17.05 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.00 19.30 20.00 20.30 20.30 21.00 E'E 25 s 25 &8, ¢ §
Legnago - autostazione ......... 7.08 720 750 835 - 9.05 9.35 9.35 10.0511.0512.10 - 13.1013.40 - 14.10 14.45 15.00 15.25 15.35 16.05 17.10 17.35 17.50 18.05 18.35 19.05 19.05 19.35 20.05 20.35 20.35 21.05 g2 gg E g g 55 S 3
Legnago - POMO ......c.c.ceeeeene. - - 710 725 755 840 845 9.10 9.40 940 10.1011.10 | 12.4513.15 13.45 13.50 14.15 14.50 15.05 - 15.30 15.40 16.10 17.1517.40 18.05 | 18.40 19.10 19.10 19.40 — 20.10 20.40 20.40 21.10 gg <8 2 g8 §_§ § ‘;
fea— c = o 2 e
Legnago - autostazione ......... 720 715 - = = - 850 - = = = - 12101250 - 13551355 - = = 15.00 - = = = = - 18.05 - = - 1945 - = = = é?'; ng:;, ‘; 8§ § g 3 3
VGO veeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeees 7.20 8.55 12.15 12.55 14.00 14.00 15.05 18.10 19.50 258 g€ 5352885 82 ¢ ;
Villabartolomea . 7.25 9.00 12.20 13.00 14.05 14.05 15.10 18.15 19.55 .E% 8 E:’ T 3 3 © § P cg 2
Spinimbecco 7.28 9.03 12.23 13.03 14.08 14.08 15.13 18.18 19.58 2% ©85 8% g3 g & 5 K
Carpi 7.31 9.06 12.26 13.06 14.11 14.11 15.16 18.21 20.01 §§ ¥g 3T g 28 © 28 2 3
Castagnaro . 7.35 9.10 12.30 13.10 14.1514.15 15.20 18.25 20.05 50 28 38888 o §
Mena ... | 7.40 9.20 12.40 13.15 1425 | 15.30 18.35 20.15 8% <8 & S 35 TO & 9
Villa d’Adige .. 7.45 7.45 9.25 12.45 13.20 - 1420 - 18.40 20.20 Eg -~ owo =35 =028 .
BADIA POLESINE 7.55 7.55 9.35 12.55 13.30 14.30 18.50 20.30 a0 X m <0 + e 0
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118  ANN=corsa con validita annuale + EST = corsa che si effettua solo d'estate (chiusura scuole) * INV = corsa che si effetiua da inizio a fine anno scolastico compresi i gg. di vacanza + SCO = corsa che si effettua solo nei giomi i scuola come da calendario della Regione Veneto 119

12.30 orario sottolineato



Tel. 045.80.57.811

AUTOLINEA BADIA POL. - Mena - Castagnaro A ' Or\:’igiri?/ia:nuale Lu@EZ‘);H
44 Legnago - Cerea - VERONA (f servizio viene sospeso

nei gg. 1-1; 1-5 e 25-12 UFFICIO INFORMAZIONI:
Tel. 045.80.57.922
ANN ANN ANN ANN ANN ANN SCO ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN INV INV. ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN ANN INV INV EST EST ANN
2 4 6 8 10 12 14 16 18 18his 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 66 40 42 46bis 44 46 48 50 50bis 52 68 54 56 58 58bis 60 60bis 62 64
FERMATE fer. fer. fer. fer. fer. gior. fer. fer. fer. fer. fer. fer. fer. fest. fer. fer. fer. fer. fer. fest. fer. fer. fest. fer. fer. fer. fer. fer. fer. fest. fer. fer. fest. fer. fer. fer. fer. fer.
O X X + A1 ] HO ®H ©H
BADIA POLESINE .................... 5.45 6.40 8.00 9.55 13.35 13.45 18.55
Villa d’Adige ........cccooeeeeeuiiecneee. 5.55 6.50 - 8.10 10.05 13.45 13.55 19.05
Mena ... | I 6.40 | | | 14.00 |
Castagnaro .........cccceceeveviiiiennne 6.00 6.55 6.50 8.15 10.10 13.50 14.10 19.10
Carpi ..o 6.04 6.59 6.54 8.19 10.14 13.54 14.14 19.14
Spinimbecco . 6.07 7.02 6.57 8.22 10.17 13.57 14.17 19.17
Villabartolomea 6.10 7.05 7.00 8.25 10.20 14.00 14.20 19.20
Vigo 6.15 7.10 7.05 8.30 10.25 14.05 14.25 19.25
Legnago - autostazione ............ - - 620 - - - 715 710 - - - 83 - - - 1030 - - - - - - - - 1410 - 1430 - - - - - - - - - - 1930 -
Legnago - porto .........ccecevueenene 530 6.00 - 6.15 6.30 645 | - 720 7.20 8.00 840 830 9.3010.00 10.35 10.30 11.30 12.15 12.45 13.00 13.20 13.50 14.00 14.15 1415 - 14.30 15.30 16.00 16.30 16.45 17.30 18.00 18.15 18.30 19.00 - 19.30
Legnago - autostazione ............ 535 6.05 6.20 6.35 6.50 7.15 730 7.30 805 - 835 9.3510.05 - 10.3511.3512.20 12.50 13.05 13.25 13.55 14.05 - 14.20 14.35 15.35 16.05 16.35 16.50 17.35 18.05 18.20 18.35 19.05 19.35
S. Pietro di Legnago ................. 540 6.10 6.25 6.40 6.55 7.20 7.35 7.35 8.10 8.40 9.4010.10 10.40 11.40 12.25 12.55 13.10 13.30 14.00 14.10 14.25 14.40 15.40 16.10 16.40 16.55 17.40 18.10 18.25 18.40 19.10 19.40
Cerea ..o, 548 6.18 633 | 7.03 7.28 743 | 8.18 8.48 9.48 10.18 10.48 11.48 12.33 13.03 13.18 13.38 14.08 14.18 14.33 14.48 15.48 16.18 16.48 17.03 17.48 18.18 | 18.48 19.18 19.48
Asparetto - bivio ... 5.55 6.25 640 | 710 7.35 750 | 825 8.55 9.5510.25 10.55 11.55 12.40 13.10 13.25 13.45 14.15 14.25 14.40 14.55 15.55 16.25 16.55 17.10 17.55 1825 | 18.55 19.25 19.55
Bovolone 6.33 648 | 718 7.43 758 | 833 9.03 10.03 10.33 11.03 12.03 12.48 13.18 13.33 13.53 14.23 14.33 14.48 15.03 16.03 16.33 17.03 17.18 18.03 18.33 | 19.03 19.33 20.03
Villafontana 6.10 6.40 655 | 725 7.50 8.05 | 840 9.10 10.10 10.40 11.10 12.10 12.55 13.25 13.40 14.00 14.30 14.40 14.55 15.10 16.10 16.40 17.10 17.25 18.10 18.40 | 19.10 19.40 20.10
Campagnola/Raldon - bivio ...... 6.16 6.46 701 | 731 756 811 | 846 9.16 10.16 10.46 11.16 12.16 13.01 13.31 13.46 14.06 14.36 14.46 15.01 15.16 16.16 16.46 17.16 17.31 18.16 18.46 | 19.16 19.46 20.16
P0ZZO ..o 6.20 6.50 7.05 7.05 7.35 8.00 815 | 850 9.20 10.20 10.50 11.20 12.20 13.05 13.35 13.50 14.10 14.40 14.50 15.05 15.20 16.20 16.50 17.20 17.35 18.20 18.50 | 19.20 19.50 20.20
COoMOtO .o 6.23 6.53 7.08 7.08 7.38 8.03 818 | 853 9.23 10.23 10.53 11.23 12.23 13.08 13.38 13.53 14.13 14.43 14.53 15.08 15.23 16.23 16.53 17.23 17.38 18.23 18.53 | 19.23 19.53 20.23
Sette Camini . 6.24 6.54 7.09 7.09 7.39 8.04 8.19 8.09 8.54 9.24 10.24 10.54 11.24 12.24 13.09 13.39 13.54 14.14 14.44 1454 15.09 15.24 16.24 16.54 17.24 17.39 18.24 18.54 18.54 19.24 19.54 20.24
Giare ...... .. 6.27 657 712 712 7.42 8.07 8.22 812 857 9.27 10.27 10.57 11.27 12.27 13.12 13.42 13.57 14.17 14.47 1457 15.12 15.27 16.27 16.57 17.27 17.42 18.27 18.57 18.57 19.27 19.57 20.27
Verona - Sc. Tombetta ..... .. 6.30 7.00 715 715 7.45 8.10 8.25 8.15 9.00 9.30 10.30 11.00 11.30 12.30 13.15 13.45 14.00 14.20 14.50 15.00 15.15 15.30 16.30 17.00 17.30 17.45 18.30 19.00 19.00 19.30 20.00 20.30
Verona - Corso P.ta Nuova ...... 6.35 7.05 720 7.20 7.50 8.15 8.30 8.20 9.05 9.35 10.35 11.05 11.35 12.35 13.20 13.50 14.05 14.25 14.55 15.05 15.20 15.35 16.35 17.05 17.35 17.50 18.35 19.05 19.05 19.35 20.05 20.35
VERONA - Aut. P.ta Nuova ...... 6.40 7.10 725 7.25 7.55 8.20 8.35 825 9.10 9.40 10.40 11.10 11.40 12.40 13.25 13.55 14.10 14.30 15.00 15.10 15.25 15.40 16.40 17.10 17.40 17.55 18.40 19.10 19.10 19.40 20.10 20.40

Edizione invernale 2011/12 - Aggiornamento del 6-2-2012

coincidenza con cambio bus

he possibile acquistarlo in autobus con sovrapprezzo.

Prima di salire in vettura premunirsi del biglietto nelle apposite rivendite;
Porto - Legnago autostazione.

O Nei giorni di vacanza scolastica invernale non si effettua il tratto Legnago

X A Legnago autostazione coincidenza con bus da Badia Polesine.
/\ |l tratto Badia - Mena solo nel periodo estivo.

[0 Nel periodo invernale parte da Legnago porto alle ore 7.20.

+ A Legnago Porto attende bus da Cologna Veneta.

fer. = corsa feriale; fest. = corsa festiva; gior. = corsa giornaliera

B Escluso il sabato.

e anc
12.30 orario sottolineato

120  ANN =corsa con validita annuale * EST = corsa che si effettua solo d'estate (chiusura scuole) * INV = corsa che si effetiua da inizio a fine anno scolastico compresi i gg. di vacanza + SCO = corsa che si effettua solo nei giomi i scuola come da calendario della Regione Veneto
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